Bilety dla rodzin i gości
wydawane bęJą od Poniedziałku 22 b. m., aż do dnia
koncertu, od godziny l ej do 4-ej po południu i wie
czorem od godziny 7-ej. Wejście do sal redutowych
na wieczór muzyczny od wielkiego teatru, i od teatru
rozmaitości.

— Komitet Towarzystwa Muzycznego Program
11-go wieczoru muzycznego we środę dnia 12 (24) Stycznia
1872 roku. 1. Kwartet na 2 skrzypiec, altówkę i wio-
lonczclle, G. Rożniecki, a) Allegro moderate; b) Scherzo; c)
Andantino con variazioni; d) Rondo-Finale odegrają pp. Gór
ski, Liebrecht, Noskowski i Goebelt. Aija Kościelna z XVII
wieku, Stradella odśpiewa pani Zofja Zwolińska. 3.

Największe zimno Bt. 3.2
wczoraj do południa dzisiaj | Najmniejsze zimno bł 4- •

Wieczorem w niedzielę koło białe otaczał0 księ-ył.-- .
Wiśle pod Warszawą stóp 5 Cj-Wysokość wody na rzece ------ -- --------------------- —

dalgTT ciąg .KujQMa" itronniofi 6 16 ora* DodateK.

Warszawa, d. 10 (22) Stycznia 1872 r.
— Zarząd Warazawskiego Ober-Policmajstra oznajmia

jąc, że życzący sobie nabyć instrukcji szczegółowych dla
dorożkarzy Warszawskich, mogą kupić takowe w drukarni
przy Zarządzie wspomnionym egzystującej za opłatą po
kop. 10 za egzemplarz,—ponownie ogłasza dla wiadomości
Sowszeohnej taksę za jazdę po mieście.

tam pozostanie aż do czasu ostatecznego
Jtylonania robót i sporządzenia protokółu od-
“lórczego.
b^.*ru»ki do licytacji, oraz plan i anszlagi,
Lrzejrzeć można każdodziennie w lokalu Ko-
jaw tU a* Sodzinach od 12-tej do 3-ciej, wy-

°v,iąt i dni uroczystych dworskich.
Warszawa dnia 3 (15) Stycznia 1872 r.

(2-2) -341 —

Francuzki i Angielki,
z muzyką, tudzież kilka innych Francuzek
bez muzyki; Guwernerowie z językiem: fran-
cuzkim, niemieckim, włoskim, greckim i mu
zyką, jakoteż Guwernantki z wyższem i niż-
szem ukształceniem, starają się o umieszcze
nie, za pośrednictwem A.